תחילה, למבקש נקבעו בהסכמתו תנאי שחרור הכוללים
הפקדת ערבויות כספיות מצד ומצד ערבים, הפקדת דרכון ואיסור יציאה מן הארץ, ושהייה בתנאי מעצר בית,
באופן שבכל יום יכול המבקש לצאת להתאווררות בתחומי היישוב בליווי אחד המפקחים. גם לאיסור העיסוק
בהתאם בית-המשפט, של בסמכותו הנה זו קביעה כאשר שלב, באותו הסכמתו המבקש הביע במקצוע
לסעיף 48(א)(10) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו- 1996. לאור חומרת והיקף
העבירות המיוחסות למבקש, לאור הפרת האמון המתבטאת בסטייה לכאורה מהחובות המוטלות עליו כמי
שעוסק במקצוע עריכת-הדין, ובהסתמך על הפסיקה אשר קבעה כי מתקיימת מסוכנות במי שביצע עבירות

באשר לנימוק של התמשכות ההליך, גם נימוק זה דינו להידחות, שכן בתיק העיקרי המתנהל בפני כב'
השופט ט. ערפאת, נקבעו מספר רב של ישיבות לקיום הוכחות (27), החל מיום 18.11.15. בנסיבות אלה,
לא ניתן לומר שהתמשכות ההליכים, אשר מטבע הדברים בפרשה בהיקף מסוג זה לא תהיה קצרת-מועד,

הנה בלתי-סבירה.

13. אי לכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ו, 22 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.